LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “Magaziné 1 kat me 1 kat néntoké, magaziné 1 kat dhe zyra 2 kate dhe mur rrethues”, me vendndodhje né Vaqarr,
Bashkia Tirané, me subjekt zhvillues shoqériné “IGLA” sh.p.k.

PAMIJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT
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Znj. Belinda Balluku

Ministér 1 Infrastrukturés

il ' ' "FRAGMENT NGA PLANIMETRIA E TIRANES, ZK. 3712, K-34-100-34-D), viTi 2035, st | REGUESIT E ZHVILLIMIT LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN : MAGAZINE 1 KT & ME IKT NENTOKE,
, | | pories A Emeniied S1PETTAQE € pErgjithshme e truallit: 7350 m? MAGAZINE 1 KT & ZYRA 2KT DHE MUR RRETHUES, ME SUBJEKT ZHVILLUES
A N tzimous 1] Sipérfage e truallit e zEné nga struktura (gjurma): 4616 m? 'SHOQERINE “IGLA” sh.p.k
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 4695.8 m? i
Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 7399.8 m?
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 62.8% EMERTIMI I FLETES: PLANVENDOSJE E STRUKTURAVE
Intensiteti i ndértimit: 0.63 )
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 9.00 m
Numri i kateve mbi toké: 1 dhe 2 kat
Numri i kateve nén toké: 1 kat ZHVILLUES:
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 3712; Nr. pasurie 7/19, né emér t&: IGLA shpk
Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 5.1m,5.2mdhe 3.0m

Veri - Lindje: 7.1 dhe 7.7 m PROJEKTUES:
e sen JUE - Lindje: 7.4 m dhe 7.6 m
e Jug: 7.8 m, 8.9 m dhe 5 m

PIESA B KONTURUAR ME VUE TE NLEMPRRIE PSHTR PAOKA R AZHORNUAR NE TER|

KERKESA PER AZHURNIM [SHIT PER PASURINE NR 719, 7K 3712 (DEKLARATE NOT| Jug = PeréndM: 5.5 m

'NR. REPERTORL 6024 DIHENR KOLUKSONI 1126)

e | Distancat nga aksi i rrugés: Veri - Lindje 11.6 m.
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BASHKIA E TIRANES HARTIMT [EGENPLANTIVE =
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Doy HAKTIMIT TE GENFLANKVE g R.l'll g e i
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—— Mur Rrethues e Re 1: 500 A-01 01/01

Kufiri i Katit Nentoke

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000 GENPLAN GIS KADASTER TIRANE SHK. 1:2000




